INDICAÇÃO Nº 388/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto a CEMIG, para que seja colocado um poste de iluminação pública na Rua Abraão, próximo ao nº 668, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma localidade cuja iluminação é precária, trazendo insegurança aos moradores e pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE